

Teostatud tööde üleandmise vastuvõtmise akt 11

Kuupäev 25.11.2021

Tellija: Elva Vallavalitsus

Kesk 32, Elva linn, Elva vald 61507

Tööde teostaja: C.T. Grupp OÜ

Tartumaa, Elva vald, Vahessaare küla, Laari

Objekt: Puhja seltsimaja

Aruande periood: 21.10.2021 - 25.11.2021

Jrk	Nimetus	Ühik	Maht	Hind	Summa	Teostatud aruandes	Teostatud varasemalt	Teostatud kokku	Teostatud %	Jääk
	Fassaaditööd, avatäited									
1	Fassaadilt krohvi ja soojusisolatsioonimaterjalide eemaldamine, tuulekastide lammutamine, puitvoodri eemaldamine, lammutusjäätmete utiliseerimine	m2	670	6,00	4020,00	0,00	4020,00	4020,00	100%	0,00
2	Avatäidetele saematerjalist tugiraamide ehitus	jm	260	7,00	1820,00	0,00	1820,00	1820,00	100%	0,00
3	Seintele soojutamine 150mm fassaadivill, tüübeldamine, armeering koos armeerimisvõrguga, krohvimine silikoonkrohviga, avatäidete paled sisse arvestatud)	m2	584	63,00	36792,00	0,00	36792,00	36792,00	100%	0,00
4	Fassaadi katmine puitvoodriga	m2	86	28,00	2408,00	0,00	2408,00	2408,00	100%	0,00
5	Akende vahetus (3xpaketiga pvc aknad, seest valge väljast hall, vanade akende eemaldamine ja utiliseerimine, uute akende paigaldamine)	m2	74	180,00	13320,00	0,00	13320,00	13320,00	100%	0,00
6	Alumiiniumprofiilil kahepoolne välisuks, rahvamaja peasissekäik (komplektne al-profiilil, klaasidega uks, olemasoleva ukse demonteerimine ja uue paigaldamine)	kompl	1	1820,00	1820,00	0,00	1820,00	1820,00	100%	0,00
7	Alumiiniumprofiilil välisuks, baari peasissekäik (komplektne al-profiilil, klaasidega uks, olemasoleva ukse demonteerimine ja uue paigaldamine)	kompl	1	1450,00	1450,00	0,00	1450,00	1450,00	100%	0,00

8	Kahepoolne terassileuks, baari teenindusuks, saali pargipoolne väljapääs (komplektne pulbervärvitud terasuks, olemasoleva ukse demonteerimine ja utiliseerimine, uue ukse paigaldus)	kompl	2	950,00	1900,00	0,00	1900,00	1900,00	100%	0,00
9	Terassileuks (komplektne pulbervärvitud terasuks, olemasoleva demonteerimine ja utiliseerimine, uue ukse paigaldamine)	kompl	3	700,00	2100,00	0,00	2100,00	2100,00	100%	0,00
10	Varikatus maja esisele fassaadile koolipoolsest nurgast kuni baari ukseni (teraskonstruksioonid, alt puitlaudis, pealt valtsplekk)	m2	40	180,00	7200,00	0,00	7200,00	7200,00	100%	0,00
11	Varikatus saali evakuatsiooniuksele (teraskonstruksioonid, pealt valtsplekk)	kompl	1	890,00	890,00	0,00	890,00	890,00	100%	0,00
12	Varikatus majatagusele kontoriuksele (teraskonstruksioonid, pealt valtsplekk)	kompl	1	800,00	800,00	0,00	800,00	800,00	100%	0,00
13	Sadeveesüsteemi allaviikude demonteerimine, ja uute torude paigaldamine. Alumine 3m löögikindla toruga	kompl	1	920,00	920,00	0,00	920,00	920,00	100%	0,00
14	Tuulekastide ehitus	m2	63	32,00	2016,00	0,00	2016,00	2016,00	100%	0,00
	Vundamendi ja soklitööd								100%	
15	Ümber perimeetri kivisillutise, asfaldi ja pinnase eemaldamine 1m laiuselt	m2	106	10,00	1060,00	0,00	1060,00	1060,00	100%	0,00
16	Betoontreppide lammutamine ja jäätmete utiliseerimine	kompl	1	980,00	980,00	0,00	980,00	980,00	100%	0,00
17	Vundamendi kaevetööd	m3	180	10,00	1800,00	0,00	1800,00	1800,00	100%	0,00
18	Vundamendile PUR vahust soojustuskihi paigaldamine, min 150mm (sügavimmutatud puidust abikonstruktsioonid, PUR vaht, Delta vundamendikate)	m2	180	30,00	5400,00	0,00	5400,00	5400,00	100%	0,00
19	Tagasitättetööd liivaga	t	320	9,00	2880,00	0,00	2880,00	2880,00	100%	0,00
20	Sokli katmine kivipuruplaadiga (sügavimmutatud roovitis, kivipuruplaat näit. TEMPSI ZOCCOLO või analoog, plekist profiilliistud)	m2	24	36,00	864,00	0,00	864,00	864,00	100%	0,00
21	Veeninaplekid	jm	106	11,00	1166,00	0,00	1166,00	1166,00	100%	0,00
22	Kivisillutiste taastamine	m2	63	31,00	1953,00	0,00	1953,00	1953,00	100%	0,00
23	Asfaldi taastamine	m2	24	48,00	1152,00	0,00	1152,00	1152,00	100%	0,00
24	Betoonpandus	m2	52	35,00	1820,00	0,00	1820,00	1820,00	100%	0,00

25	Betoontrepid, kare epokate	kompl	1	3500,00	3500,00	400,00	3100,00	3500,00	100%	0,00
26	Haljastuse taastamine	kompl	1	900,00	900,00	450,00	450,00	900,00	100%	0,00
	Pööningu soojustamine								100%	
27	Tuulesuunajate ehitus	m2	153	18,00	2754,00	0,00	2754,00	2754,00	100%	0,00
28	Puistevilla paigaldamine 40cm	m3	220	19,00	4180,00	0,00	4180,00	4180,00	100%	0,00
29	Teenindusteed	kompl	1	1400,00	1400,00	0,00	1400,00	1400,00	100%	0,00
	Eriosad								100%	
30	Soojustagastusega ventilatsioonisüsteem (seade, torustikud, plafoonid, paigaldustööd, mõõdstused)	kompl	1	32000,00	32000,00	1000,00	31000,00	32000,00	100%	0,00
31	Fassaadi valgustid, elektritööd	kompl	1	4000,00	4000,00	0,00	4000,00	4000,00	100%	0,00
32	Rekonstrueerimisprojekt koos eriosadega	kompl	1	2500,00	2500,00	500,00	2000,00	2500,00	100%	0,00
	Muud kulud								100%	
33	Soojakud	kompl	1	1600,00	1600,00	0,00	1600,00	1600,00	100%	0,00
34	Piirdeaiad	kompl	1	500,00	500,00	0,00	500,00	500,00	100%	0,00
35	Infotahvlid	kompl	1	400,00	400,00	0,00	400,00	400,00	100%	0,00
	Lisatööd (kinnitatud lepingu lisana 01.07.2021)									
1	Vaade puidust ja plekist, ventilatsioonišahide lammutamine ja jäätmete utiliseerimine	kompl	1	1480,00	1480,00	0,00	1480,00	1480,00	100%	0,00
2	Küttetrassi ümberehitamisega seotud lammutamise ja taastamistööd baari ruumides (kipsseinte avamine ja taastamine koos viimistlusega, betoonpõranda lammutamine trasside läbiviiguks ja hilisem betoneerimine ning viimistlemine, ei sisalda trasside ehitust)	kompl	1	1720,80	1720,80	0,00	1720,80	1720,80	100%	0,00
3	Lao pargipoolne tõsteuks koos jalgvärvavaga	kompl	1	1678,23	1678,23	0,00	0,00	0,00	0%	1678,23
4	Pehkinud palgiosade eemaldamine ja asendamine plokkidega	kompl	1	932,00	932,00	0,00	932,00	932,00	100%	0,00
5	Lava kõrgenduse ja külma lao, saali seinosa soojustamine fassaadivillaga 150mm	m2	65	38,00	2470,00	0,00	2470,00	2470,00	100%	0,00
6	Voodrilaudise mahu vähenemine pargipoolsel laos, mis ei läinud vahetusse vaid ainult värviti	m2	34	-18,00	-606,42	0,00	-606,42	-606,42	100%	0,00

7	Baari wc kanalisatsioonitrassi avamine ja vahetamine	kompl	1	432,00	432,00	0,00	432,00	432,00	100%	0,00
8	Ventilatsiooni torustiku ümberehitus, saali rõdul oleva, kahe ventilatsioonitoru likvideerimiseks ning ventilatsiooni otseühendus kangastelgede ruumiga	kompl	1	690,00	690,00	0,00	690,00	690,00	100%	0,00
				Summa	159061,61	2350,00	155033,38	157383,38	99%	1678,23
				Käibemaks 20%	31812,32	470,00	31006,68	31476,68		335,65
				Kokku	190873,93	2820,00	186040,06	188860,06		2013,88

Akteeritav summa 2820 eurot koos käibemaksuga

Töövõtja
C.T. Grupp OÜ
Priit Värv
/allkirjastatud digitaalselt/

Tellijal:
Elva vallavalitsus
Hegri Narusk
/allkirjastatud digitaalselt/

Ehitusjärelvalve:
P.P. Ehitusjärelvalve OÜ
Janar Tiidermann
/allkirjastatud digitaalselt/